Miscerie et pietatis differentiaz. vide in littera *ps. de pietate.*
Misceria et compassio christi ad nos magis. *part. in sermone. j. domi. vij. post Tri.*
Miseratio siue misceria primalis fit tripliciter. *fmone. j. domi. ij. post octa. pasce. et fmone. j. domi. iij. post Tri.*
Miscerie dei erga nos peccatores sex sunt gradus. *fmone. ij. domi. iij. post Tri.*
Missa non debet fieri pro pecunia tanquam pro precio. sed tanquam pro stipendio victus et amicus. *fmone. vij. domi. in albis.*
Missam celebrantium defectus et errores. *Requere fmone. ij. domi. iij. post octa. pasce.*
Missam que male celebrat que bene. *Requere fmone. ij. domi. vj. post Tri.*
Misteria christi cuncta que fecit fuerunt nobis ad exemplum remittendi peccata. *fmone. iij. domi. iij. post octa. pasce.*
Misterium mirabile sacramenti eucharistie. *quere supra in. E. de Eucharistia.*
Modi vocacionis quibus christus vocauit nos ad paradisi iuuuatum quatuor sunt. *fmone. iij. domi. ij. post Trinitatis.*
Modi seu gradus bone vite nouem sunt. *requere supra in lra. G. f. Gradus.*
Modicum septuplum. *Nota quoniam christus dixit totiens modicum quod designat per hoc. do. ij. f. j. p. pasce.*
Modos petendi siue orandi habes octo. *infra in lra. D. de oratione.*
Monumentum christi tripliciter clausum fuit. *fmone. in die pasce.*
Monete bone et vere conditiones et proprietates. *nota fmone. iij. domi. xxij. post Tri.*
Montem domi. id est. celeste regnum que ascendere debet quare dicitur david. et rudit sibi christi. *Innocentius manibus etc. tangendo quatuor virtutes seu conditiones per sonas que stabunt in loco sancto dei. fmone. iij. domi. iij. post Tri.*
Mors quadruplex accidit nobis ex defectu dilectionis. *supra dilectio.*
Morientium et ab hac vita decedentium tres sunt conditiones. *fmone. vj. domi. ix. post Tri.*
Mundus unde dicitur. et quomodo capis. et mandari non possunt recipere spiritum sanctum. *part. in vigilia penthecostes.*
Mundus alius quem post mortem accipimus quatuor diuersa habet loca secundum merita vel demerita nostra nobis preparata. *part. fmone. ij. dominice xvij. post Trinitatis.*
Mundum creauit deus duplici ratione. *fmone. iij. domi. infra octa. ascensionis.*
Mundicia cordis id est. penitentia duplici ratione. *fmone. v. domi. v. post Tri.*
Mulier honesta et bona reducit sepe virum ad emendationem vite sue. *fmone. iij. domi. in alb.*
Mulieribus congruit ut in itinere non separentur a viis

Tabula

currant. *fmone ij. diei pasce.*
Multitudo piscium ab apostol' detenta qd designat. *fmone. ij. domi. v. post Tri.*
Mutuare debem' primo large sine spe lucrif. *fmone. j. domi. xv. post Tri.*
De littera **Q**ueras
p alias litteras. vt cum dicitur **M**asci' puer. in lra **ps.** Item nomen xpus in **X.** Item duz nasci' infans gaudet mater post dolorem. quere i littera **S.** de **G**audio. Et sic ulterius finge omnia incipientia ab. **Q.** in alias lras.
Obedientia requiritur ad omnia decem pcepta. *fmone. j. domi. iij. post Trinitatis*
Obedientie duplex est gradus. *fmone. j. diei pasce.*
Obediri et subijci debet caro humana spiritui et anime. *fmone. ij. domi. in albis.*
Obiectum charitatis. vide supra in **C**haritas.
Oblationem deo faciemus tunc quando cum primo nostro sumus reconciliati. *fmone. j. domi. vj. post Trinitatis*
Ocium vitare debemus et occupationez picipue spūalem semp arripe. *fmone. iij. domi. j. et. ij. p octa. pasce* **I**dem patet. *fmone. iij. domi. ce. iij. post octa. pasce*
Odium cui nocet et qd detestabile est. require in *fmone. ij. domi. j. post Trinitatis.*
Offerre volens deo munus pmo dicit se reconciliari primo suo. *fmone. j. dominice. vj. post Trinitatis.*
Officiū diuinum in duobus vel tribus pficiendum est. *fmone. vj. post Trinitatis*
Opus bonum fit in nobis p xpm tripliciter scz incipiendo. cōtinuando et pficiendo. ptz in sermone. *v. domi. xxij. post Tri.*
Opa bona non sunt dimittenda. quis faciens esset in peccato mortali. *fmone. j. domice. v. post Trinitatis*
Opa xpi omnia fuerūt bona. *fmone. j. domi. xij. post Trinitatis*
Opa pnie sunt octo. ptz in. **ps.** de **P**enitētia.
Opa miscōie septem. vide *fmone. iij. do. iij. post Trinitatis.*
Opa miscōie possunt comp̄hendi sub quatuor *fmone. ij. domi. xvj. post Tri.*
Opa xpi qdam fiebāt manifeste et qdaz occulte ratōz illius vide in *fmone ascen. domi.*
Opa pietatis et miscōie quomodo differunt. Item opa miscōie corpalia sunt quatuor. Et totidem opa pietatis aie in ser. *v. do. iij. post tri.*
Opa septem valde nutabilia xps opabat i passione sua. *fmone. iij. do. j. post octa. pasce.*
Opa siue misteria xpi septem nos docēt omnez iniuriā nob illatam remittere. *fmone. iij. domi.*